[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023 № 1612

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.05.2023 № 339л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.08.2021 № 2117 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 17.03.2022 № 693) следующие изменения:
1.1. исключить из состава эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края (далее – Эвакуационная комиссия):

из позиции «Группа связи и оповещения» Мещерякову Н.А., начальника пресс-службы Администрации города Рубцовска Алтайского края;

из позиции «Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуированного населения» Петровскую Т.В., начальника отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края;

из позиции «Группа организации размещения эвакуированного населения» Агрызкова Ю.М., начальника отдела по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края;

1.2. включить в состав Эвакуационной комиссии:

в позицию «Группа связи и оповещения» Гребневу Н.В., начальника пресс-службы Администрации города Рубцовска Алтайского края;

в позицию «Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуированного населения» Штер Н.В., и.о. начальника отдела по развитию по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края;

Соколова И.Ю., главного врача КГБУЗ «Городская больница № 1,               г. Рубцовск»;

в позицию «Группа организации размещения эвакуированного населения» Ламанову Е.А., начальника отдела по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края;

1.3. изложить приложение к постановлению в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                   Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                      В.И. Пьянков

                             Приложение

                                                                       к постановлению Администрации

                                                                       города Рубцовска Алтайского края

                                                                       от 25.05.2023 № 1612

                               «Приложение
                                                                       к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края                                                                              от 10.08.2021№ 2117»
СОСТАВ

эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края

	Обухович О.Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска- начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, председатель комиссии;

	Торгов А.С.
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, заместитель председателя комиссии;

	Жданова С.В.
	специалист МКУ «Управление по делам ГОЧС              г. Рубцовска», секретарь комиссии (по согласованию).

	Группа связи и оповещения:

	Калямин А.А.
	руководитель направления группы эксплуатации Сервисный центр г. Рубцовск (по согласованию);

	Гребнева Н.В.
	начальник пресс-службы Администрации города Рубцовска Алтайского края.

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуированного населения:

	Штер Н.В.
	и.о. начальника отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края, начальник группы;

	Соколов И.Ю.
	главный врач КГБУЗ «Городская больница № 1,             г. Рубцовск»;

	Жихарева М. Н.
	начальник жилищно-коммунального отдела управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Балашев В. В.
	директор МУП «АвтоСпецТехника».

	Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	Долгих Е. И.
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству, начальник группы;

	Гранкин А.И.
	начальник отдела ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);

	Никифоров С.М.
	главный механик МУП «АвтоСпецТехника» (по согласованию).

	Группа учета эвакуированного населения и информации:

	Ерошкина М. Г.
	начальник краевого государственного казенного учреждения управления социальной защиты населения по городу Рубцовску и Рубцовскому району, начальник группы (по согласованию);

	Копылова О. В.
	начальник    Отдела    государственной   статистики в

г. Рубцовске (по согласованию);

	Костенко Т.В.
	методист       МКУ       «Управление        образования»

г. Рубцовск (по согласованию);

	Добровольский М.М.
	главный редактор МАУ «Редакция газеты «Местное время».

	Группа организации размещения эвакуированного населения:

	Доставалов А.А.
	заместитель начальника МКУ «Управление образования» г. Рубцовск, начальник группы (по согласованию);

	Поднебеснова В.В.
	ведущий   специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления  Администрации   города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Ламанова Е.А.
	начальник отдела  по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края.

	Группа учета эвакуации материальных ценностей:

	Колупаев А. Н.
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом, начальник группы;

	Бунин И.М.
	начальник отдела спецработы Администрации  города Рубцовска;

	Русакова Л.В.
	заместитель председателя комитета Администрации  города Рубцовска по управлению имуществом;

	Шкрылёва Н.Е.
	главный   специалист   отдела   по   развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры  Администрации города Рубцовска Алтайского края.

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.08.2021 № 2117 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края»